
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 98 z dnia 15 lipca 2022 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 238/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 113 z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D182491-2B38-49B6-9ADF-808B8C8FF06F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 399 495,00 5 473 163,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

131 112,00 204 780,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

131 112,00 204 780,00

852 Pomoc społeczna 10 166 415,00 10 153 179,00

Ośrodki wsparcia 1 717 980,00 1 699 744,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

517 980,00 499 744,00

Pozostała działalność 5 610 457,00 5 615 457,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 190 152,00 2 195 152,00

200 460 853,00 200 521 285,00

2700 5 000,00

Razem: 60 432,00

2010 -18 236,00

85295 5 000,00

-13 236,00

85203 -18 236,00

80153 73 668,00

2010 73 668,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 130/2022

z dnia 10 sierpnia 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

73 668,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D182491-2B38-49B6-9ADF-808B8C8FF06F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 472 923,00

Pozostała działalność 457 923,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 903,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Administracja publiczna 20 717 475,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 230 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Oświata i wychowanie 64 995 510,00

Przedszkola 15 387 968,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 238 882,00

Zakup usług remontowych 216 006,00

Zakup usług pozostałych 202 705,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 329 540,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 089 118,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 724,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129 751,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 618,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 85 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

131 112,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 298,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 129 814,00

Ochrona zdrowia 1 270 676,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 817 526,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 254,004040 -5 174,00 7 080,00

85154 0,00 817 526,00

3020 -1 396,00 1 704,00

4240 72 938,00 202 752,00

851 0,00 1 270 676,00

80153 73 668,00 204 780,00

4210 730,00 2 028,00

4210 -4 000,00 59 000,00

4240 -10 000,00 75 000,00

4110 3 000,00 132 751,00

4120 1 000,00 17 618,00

80149 0,00 1 089 118,00

4010 10 000,00 185 724,00

4300 277,00 202 982,00

4800 -4 125,00 325 415,00

4040 -5 652,00 233 230,00

4270 9 500,00 225 506,00

801 73 668,00 65 069 178,00

80104 0,00 15 387 968,00

4110 500,00 500,00

4170 -500,00 19 500,00

750 0,00 20 717 475,00

75075 0,00 1 230 000,00

4170 -17 000,00 6 903,00

4300 17 000,00 87 000,00

010 0,00 472 923,00

01095 0,00 457 923,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 130/2022 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D182491-2B38-49B6-9ADF-808B8C8FF06F. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

Zakup energii 5 200,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 224 026,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Różne opłaty i składki 1 550,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00

Podatek od nieruchomości 200,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
430,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 430,00

Pomoc społeczna 19 534 517,00

Ośrodki wsparcia 1 817 980,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 552,00

Pozostała działalność 7 736 866,00

Świadczenia społeczne 3 839 551,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 328,00

237 394 347,00Razem: 60 432,00 237 454 779,00

3110 4 850,00 3 844 401,00

4210 150,00 76 478,00

4010 -18 236,00 364 316,00

85295 5 000,00 7 741 866,00

852 -13 236,00 19 521 281,00

85203 -18 236,00 1 799 744,00

4700 -3 000,00 0,00

4710 -1 000,00 1 430,00

4520 -430,00 0,00

4610 -1 000,00 3 000,00

4440 -1 300,00 7 000,00

4480 -200,00 0,00

4410 -2 000,00 0,00

4430 -500,00 1 050,00

4270 10 000,00 25 000,00

4300 6 000,00 230 026,00

4210 2 000,00 112 000,00

4260 -2 000,00 3 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D182491-2B38-49B6-9ADF-808B8C8FF06F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 131 112,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

131 112,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

131 112,00

852 Pomoc społeczna 3 372 029,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 717 980,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

517 980,00

23 401 729,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 131 112,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

131 112,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 298,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 129 814,00

852 Pomoc społeczna 3 372 029,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 717 980,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 952,00

23 401 729,00

4010 -18 236,00 300 716,00

Razem: 55 432,00 23 457 161,00

-18 236,00 3 353 793,00

-18 236,00 1 699 744,00

4210 730,00 2 028,00

4240 72 938,00 202 752,00

73 668,00 204 780,00

73 668,00 204 780,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 130/2022 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

2010 -18 236,00 499 744,00

Razem: 55 432,00 23 457 161,00

-18 236,00 3 353 793,00

-18 236,00 1 699 744,00

73 668,00 204 780,00

2010 73 668,00 204 780,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 130/2022

z dnia 10 sierpnia 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

73 668,00 204 780,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D182491-2B38-49B6-9ADF-808B8C8FF06F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

